Администрация муниципального образования «Бестужевское»
Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2019 года                                                              № 2
село Бестужево
                                        О дежурстве сотрудников  администрации
МО «Бестужевское» в  праздничные
и выходные дни  23, 24 февраля 2019 г.

	В связи с предстоящими праздничными и выходными днями, в целях  своевременного реагирования на чрезвычайные обстоятельства природного,  техногенного характера и другие обстоятельства установить:
1. Дежурство сотрудников администрации МО «Бестужевское» на праздничные и выходные  дни  23, 24 февраля 2019 г в следующем  составе:
	          Дата
	                  Ф.И.О. дежурного

	    Телефон

	      23 февраля 2019
с 00.00- 24.00 час.
	Тарбаева Татьяна Николаевна
Глава
	Раб.тел.: 73-1-17
Моб.тел.: +79214824915

	24 февраля 2019
с 00.00-24.00 час
	Честнейшина Валентина Васильевна
Ведущий специалист
	Раб.тел.: 73-1-22
Моб.тел.: +79214889069

1. Руководителям учреждений организовать круглосуточное дежурство из числа работников.
Обо всех ЧС докладывать немедленно дежурному по МО «Бестужевское».

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Бестужевское»                                                                                    Т.Н.Тарбаева